
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	Ulrich

Ke	čtení	z	2	Mak	12,43-46
Žl	103	(102)	Žl	103(102),8+10.13-14.15-16.17-18	Odp.:	71	37(36),39a

ABC	-	Vzpomínka	na	všechny	věrné	zemřelé	-	7

  

 

 

 







 









 



 

 



 

 

   

























 



  

ti
ní.

na
je

dě
pl

pa.
květ.

sto
pol ní

a jeho spravedlnost jde z dětí
kteří pamatují na jeho přikázání tím, že      

která kvete jak
nezbude po něm ani

prach.jenmá v paměti, že jsme

vu,
bo jí,

ne
trá va,

ní,

ho smlou
ho
je

ko
ho

ja
již

na věky pro všechny, kdo se
pro ty, kteří zachovávají

4.   Hospodinova láska však od věků    

3.   Dni člověka jsou
Sotva jej vítr ovane,

ře ni,tvouNeboť on ví, z čeho jsme

vý.
cí.

jí.

ti
plá

bo

shovívavý a nadmíru dobro
ani podle našich vin nám neod

tak se smilovává Hospodin nad těmi,       
kdo se ho

sti
hří

sy

vý,
chů

ny,

lo
šich

mi
na

nad

1.   Hospodin je milosrdný a
Nejedná s námi podle

2.   Jako se smilovává otec

na.diHo spoodsazí spáchávým přived liSpra

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:














